
Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 E-mail: ukfs@ukfs.cz web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

 
 
 

V Ústí nad Labem dne 28. 4. 2020 
  

Zápis č. 200428-02/2020 
ze zasedání Výkonného výboru Ústeckého KFS ze dne 28. 4. 2020 

ÚKFS, Masarykova 633/318, 400 01 Ústí nad Labem 

 
Přítomni: M. Hrdlička, M. Tyl, R. Zaťko, I. Teuber, J. Novotný, Z. Vaňkát, Mgr. J. Skýpala, L. Luňáček, Mgr. M. Kapoun 
Omluveni: --- 
Nepřítomen:  ---  
Sekretariát:  M. Vitner  
Hosté:   --- 
 

1. Zahájení, schválení předsedajícího 
Zasedání VV ÚKFS zahájil Martin Hrdlička, předseda VV ÚKFS. Předsedajícím a zapisovatelem VV ÚKFS 200428-02/2020 byl zvolen 
Miloš Vitner, sekretář ÚKFS, ověřovatelem zápisu Martin Hrdlička, předseda VV ÚKFS.  

 
2. Kontrola usnesení 

VV ÚKFS bere na vědomí (ne)splnění usnesení: 
200217-01/2020-17  Projednat možnosti žádosti o dotaci z KÚ - úkol splněn 
200217-01/2020-18  Zaslat připomínky k Rozpisu mistrovských soutěží pro SR 2020/2021- úkol trvá do 30. 5. 2020 
200217-01/2020-19  Plnění schváleného rozpočtu- úkol trvá do 31. 12. 2020 
 

3. Přijatá pošta 
Zrušení setkání GS FAČR s VV ÚKFS, předsedy a sekretáři OFS  ÚKFS  
Zprávy GS FAČR       FAČR 
Zrušení Fotbalisty roku      FAČR 
Sdělení FAČR- Koronavirus      PŘEDSEDA FAČR 
Usnesení vlády- pravidla      FAČR 
Finanční podpora klubů      FAČR 
Přerušení soutěžního ročníku      FAČR  
Můj fotbal živě       PUBLIC FOOTBALL 
Odložení termínu VH FAČR      FAČR  
ÚKFS Korona CUP       KM ÚKFS 
¨ 
  

4. Situace v ÚKFS 
VV ÚKFS bere na vědomí ukončení soutěží kvůli Koronaviru. Výkonný výbor FAČR na svém zasedání 7. 4. 2020 konstatoval, že 
pokračování amatérských soutěží představuje v současné době i nadcházejícím období nepřijatelné zdravotní riziko. Výkonný výbor 
vnímá, že dohrání soutěží není ani v rámci letních měsíců fakticky možné a v důsledku těchto skutečností rozhodl VV FAČR o 
následujících opatřeních: 
  
Veškeré mistrovské a pohárové amatérské soutěže se plošně na celém území ČR ukončují ke dni 8. dubna 2020. Konečné pořadí 
zůstává podle stavu ke dni 8. dubna 2020.  
Kluby nepostupují a nesestupují vyjma případů stanovených Rozhodnutím. Pravidla pro doplňování soutěží se použijí v souladu se 
Soutěžním řádem. 
Pro zachování prostupnosti amatérských a profesionálních soutěží pro soutěžní ročník 2020/2021 se pro losovací aktiv organizovaný 
ŘKČ A ŘKM stanoví nejzazší termín 15. srpna 2020. 
Semifinálová a finálové utkání MOL Cup (původně 22. dubna a 20. května) se sehrají v nových termínech, které určí řídící orgán 
soutěže na základě dalšího vývoje opatření orgánů státní správy. 
Jarní přestupní okno pro amatéry (1. ledna – 31. března) se prodlužuje do 31. května 2020. 
Pořádání nemistrovských soutěží a přátelských utkání je možné pouze v souladu s rozhodnutími orgánů státní správy. 
Tyto, jakož i další související změny, se řídí Soutěžním řádem účinným ke dni 8. 4. 2020, a rozhodnutím VV FAČR o ukončení 
soutěžního ročníku 2019/2020 a souvisejících opatřeních. 
 
 

 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 E-mail: ukfs@ukfs.cz web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

5. Soutěžní ročník 2019/2020 
VV ÚKFS bere na vědomí informaci o ukončení SR 2019/2020 viz výše. 
 

6. Soutěžní ročník 2020/2021 
VV ÚKFS pověřuje STK přípravou nového soutěžního ročníku, termínové listiny podzim 2020, zjištění počtu klubů, které se přihlašují do 
všech soutěží a popřípadě zajisti doplnění v případě, že některý z klubů nepodá přihlášku.  
 

7. GTM OFS v Ústeckém kraji 
VV ÚKFS uzavře smlouvy s GTM OFS- DC, CV, LT, LN, MO, TP, ÚL na období 07-12/2020 ve výši 22.500 Kč, na kterou obdržel dotaci 
ze strany FAČR. GTM OFS od 1. 6. 2020 přecházejí pod gesci kraje GTM FAČR a sekretáře kraje. 
 

8. Rozpočet ÚKFS 2020 
Výkonný výbor počítá s rozpočtem se ziskem cca. 100.000 Kč, kdy výnosy budou činit cca. 2.2 mil. Kč a náklady 2.1 mil. Kč. Rozpočet 
bude upraven dle příjmů, které nyní nelze přesně stanovit s ohledem na opatření ohledně Koronaviru. 
Finance ze strany FAČR by měly být ve výši: 945.000 Kč na GTM OFS 
     887.615 Kč na chod svazu 
     0 Kč ??? komise mládeže 
Z jiných zdrojů:    0 Kč Krajský úřad  
     100.000 FAČR  
     100.000 GKR 
     0 Kč příjem přestupy jaro 2020 
     0 Kč příjem DK, STK, KR 
 

9. Různé 
VV ÚKFS se seznámil s turnajem komise mládeže Korona CUP, který je jednou z prvních plánovaných neoficiální soutěží po ukončení 
ročníku 2019/2020. Hrát se bude v kategoriích mužů, dorostu i žáků. 
VV ÚKFS schválil nákup nových sprejů a držáků na spreje z FAČR pro rozhodčí ÚKFS a OFS. (per rollam) 
VV ÚKFS schvaluje pohyby a zůstatky na účtech ÚKFS. 
 

10. USNESENÍ VV ÚKFS: 
o 200428-02/2020-1  BERE NA VĚDOMÍ  přijatou poštu 
o 200428-02/2020-2  BERE NA VĚDOMÍ  aktuální situaci v ÚKFS a FAČR 
o 200428-02/2020-3  BERE NA VĚDOMÍ  splnění Usnesení 200217-01/2020-17 
o 200428-02/2020-4  POVĚŘUJE  předsedu STK přípravou nového SR 2020/2021 
o 200428-02/2020-5  POVĚŘUJE  sekretáře svazu M. Vitnera uzavřít smlouvy s GTM OFS   
o 200428-02/2020-6  SCHVALUJE  Smlouvy GTM OFS ve výši 22.500 Kč pro 7 GTM od 1.7.-31.12.2020 
o 200428-02/2020-7  SCHVALUJE  předběžný rozpočet s výsledkem zisku 100.000 Kč 
o 200428-02/2020-8  SCHVALUJE  nákup sprejů a držáků pro rozhodčí dle předložené faktury (per rollam) 
o 200428-02/2020-9  SCHVALUJE  ověřovatele Zápisu VV ÚKFS M. Hrdličku 
o 200428-02/2020-10  SCHVALUJE  platby provedené přes účty ÚKFS 
o 200428-02/2020-11  SCHVALUJE  předsedajícího VV ÚKFS M. Vitnera 
o 200217-01/2020-12  SCHVALUJE  Termín dalšího zasedání na den 28. 5. 2020 od 19:00 v Ústí  

 
11. VV ÚKFS POVĚŘUJE/UKLÁDÁ: 

o 200428-02/2020-13  Připravit SR 2020/2021   
T.: 21. 6. 2020  Z: Novotný, STK 

o 200428-02/2020-14  Uzavřít smlouvy s GTM jednotlivých OFS 
T.: 30. 6. 2020  Z: Vitner 

 
Příští zasedání VV ÚKFS se uskuteční 28. 5. 2020 v Ústí nad Labem 

 
 
 
 
 
-----------------------------------------------------      --------------------------------------------------------- 
Zapsal: Miloš Vitner, sekretář VV ÚKFS       Ověřil: Martin Hrdlička, předseda VV ÚKFS 
 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/

